令和７年１月１６日

関係各位

筑波大学附属小学校長

                                          佐々木 昭弘

（公印省略）

非常勤講師の募集について（依頼）

筑波大学附属小学校では、下記のとおり非常勤講師の募集を行います。

  つきましては、ご多忙中のところ恐縮に存じますが、ご高配を賜りますようお願いいたします。

記

１  採用職名・人員   非常勤講師 1名

２  担 当 教 科 等   国語科

           （雇用期間中において、業務内容の変更は原則ありません）

３  勤務日数・時間  週 5日、週当たり合計 17時間以内

４  雇用期間     令和 7年 4月 1日～令和 8年 3月 31日（試用期間：なし）

            ＊勤務は授業期間に限ります。

５  就業場所     筑波大学附属小学校（東京都文京区大塚 3-29-1）

           （雇用期間中において、就業場所の変更は原則ありません）

６  応募資格等    ⑴小学校教諭免許状取得者

            ⑵教職歴３年以上の経験を有する

⑶国語科教育に精通し、積極的に授業に取り組む意欲のある方。

７  給与等      時間給（2,200円～）及び交通費を支給します。

８  応募書類     ⑴履歴書（市販の用紙使用、写真貼付、氏名自署のうえ押印）

             ⑵教育職員免許法に基づく教員免許状の写し（表裏の写し）または取得見込証明書

※教員免許状を更新等した者は、更新講習修了確認証明書（写）など

当該免許状の有効期限が確認できる書類を添付すること

              ※応募書類は選考以外には使用しません。なお、提出された書類は返却しません。

選考後、適切に廃棄します。

９  応募締切日    令和 7年 2月 10日（月）※提出書類必着

１０ 書類の提出先      〒112－0012 東京都文京区大塚３丁目２９番地１号

                        筑波大学附属小学校長 佐々木昭弘 宛

            ※「国語科非常勤講師応募書類在中」と朱書し、簡易書留またはレターパック（赤）

で送付のこと。

１１ 選考方法     書類選考の上、採用候補者に電話またはメールにて令和 7年 2月 14日（金）までに

連絡いたします。

※応募書類に、電話連絡先及びメールアドレスを必ず明記してください。

１２ 面接日      令和７年 2月 24日（月）

１３ 受動喫煙防止措置 敷地内禁煙

１４ 問い合わせ先   筑波大学附属小学校 電話：03-3946-1392 FAX：03-3946-5746

            副校長 高倉弘光

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org